

Koskela Anneli

Lähettäjä: Kaupunkiympäristötoimiala
Lähetetty: maanantai 14. joulukuuta 2020 7.08
Vastaanottaja: Kaupunkiympäristötoimiala Vahingonkorvaukset
Aihe: VL: Oikaisuvaatimus (renkaan puhkeaminen, Pryssinkatu 13)

Lähettäjä: Asta K. <Asta.K@hotmail.com>
Lähetetty: lauantai 12. joulukuuta 2020 17.48
Vastaanottaja: Kaupunkiympäristötoimiala
Aihe: Oikaisuvaatimus (renkaan puhkeaminen, Pryssinkatu 13)

Hei.

Lähetän tässä viestissä perusteluni, miksi vahinko (Pryssinkatu 13, renkaan puhkeaminen) tulisi korvata.

Ensinnäkin se, että irtokivistä ei ole tullut valituksia ennen tätä, ei voida pitää minun syytäni. En ymmärrä, että tätäkin pidetään minun harteillani, ja pidetään argumenttina minua vastaan kun kaupunki ei ole pitänyt itse teistään huolta.

Toinen. Korvauspäätöksessä väitetään, että olen ajanut valoisaan aikaan, mikä ei pidä paikkaansa. Tuohon aikaan talvesta on vielä hämärää, ja kivet ovat saman värisiä kuin asfaltti, eli vaikea erottaa maastosta.

Kolmanneksi. Olen myös seurannut ajaessani tietä. Katsoin, kun vastaani ajoi toinen auto. En olisi missään tilanteessa pystynyt väistämään esim. vastaantulijoiden kaistalle tästä syystä, jos olisin kivet huomannut ajoissa. Siinä kohtaa on myös jyrkkä kurvi, jonka edessä on iso kerrostalo, ja sen takaa auto (ja kivet) tulevat ihan "puskista" vastaan. Ihan sallittua liikennenopeutta noudattaen.

Lisäksi. Tässä korvaushakemuksessa ei ole pelkästään aiheutettu minulle, vähävaraiselle sairastyöttömälle, esinevahinkoa vaan myös henkistä vahinkoa, josta olen joutunut kärsimään _täysin_ turhan syyntakia. Olen kahden lapsen yksinhuoltaja, ja heiltä se on aina pois kun äitiä ahdistaa. Tämä uusien renkaiden haku, ja yleensäkin koko asian selvittey monen eri tahon kanssa on aiheuttaneet minulle pahoja ahdistuksia ja paniikkihäiriöitä. En ole työkykyinen, ja aina kun jotain tällaista tapahtuu. Työkyvyttömyyteni pahenee, enkä koskaan pysty kuntouttamaan itseäni. Ilman näitä irtokiviä ja niiden aiheuttamaa vahinkoa; henkistä, esineellistä ja taloudellista, olisin pysynyt kuntoutuksessani siinä edistyksessä mihin olen päässyt. Enkä kahta askelta taaksepäin.

Näistä syistä haen ehdottomasti muutosta korvauspäätökseen. Ja mielestäni olisi vain reilua, että molemmat osapuolet, minä ja kaupunki, maksaisimme puolet ja puolet renkaiden lopullisesta hinnasta. Eli korvauspyyntöni on enää 159,50 euroa. Näin molemmat olisimme kantaneet kortemme kekoon.

(Päätöksen voi myös lähettää sähköisesti alla mainittuun sähköpostiosoitteeseen.)

Terveisin
Asta Kukkonen
Pryssinkatu 13 as 12, 20320 Turku

P. 044 077 9468
Asta.k@hotmail.com